



2006/7/28

## پیام به کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

رفقای گرامی اعضای رهبری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران!

شرکت کنندگان در هفتمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران!

با درودهای گرم و صمیمانه برگزاری هفتمین کنگره اتان را به یکایک شما دوستان و از طریق شما به همه اعضا و هواداران سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران تبریک می‌گوییم. امیدواریم کنگره اتان برابر و در اتخاذ تصمیم و تعیین خطوط سیاسی واقع بینانه موفق باشد.

رفقا و دوستان ارجمند!

کنگره شما در شرایطی بس حساس، در شرایط بن‌بست و نابسامانی اوضاع جمهوری اسلامی و تنش و بحران در منطقه و نیز بحران ناشی از برنامه هسته‌ای رژیم با جامعه بین‌المللی، برگزار میگردد.

برگزاری انتخابات سراسر نادمکراتیک و فرمایشی ریاست جمهوری در ایران و تعیین محمود احمدی‌نژاد به ریاست جمهوری رژیم حاکم بر ایران که آخرین میخ را بر تابوت توهم "اصلاح پذیری" رژیم ولایت فقیه‌ی کوبیده و به عموم، بویژه به آنهایی که چشمی برای دیدن و گوشی برای شنیدن داشتند، ثابت کرد که تنها راه خاتمه دادن به استبداد دینی حاکم، سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی در کلیت آن میباشد. از طرفی رژیم جمهوری اسلامی، علیرغم نمایشهای ظاهری به تشدید اقدامات سرکوبگرانه مبادرت ورزیده و امروز شکنندگی از هر زمان در محاصره مشکلات حل نشدنی و تنگناهای غیر قابل خروج فرار دارد، از طرف دیگر، نارضایتی از شرایط موجود و سرنگونی کل نظام حاکم، به یک خواست همگانی مبدل شده است.

تلاشها و تمهیدات تمامیت خواهان، یعنی یک دست تر شدن استبداد حاکم نیز نه فقط گرهی از کلاف سر در گم نظام و بحرانهای آن نمی‌گشاید، بلکه، همانطور که شاهدیم، زمامداران جمهوری اسلامی را بیش از پیش در برابر مردم و مطالبات روزافزون معیشتی و آزادیخواهانه فرار داده و زمینه گسترش جنبشهای مردمی را بیشتر فراهم آورده است. گسترش حرکات اعتراضی کارگران، زنان، دانشجویان، روشنفکران و اندیشمندان و حرکتهای بالنده ملیتهای تحت ستم ایران در دوره اخیر، شاهد زنده این مدعاست.

در چنین شرایطی، هم بسط مبارزه علیه این نظام و هم گشودن دورنمای نظام جایگزین، ضرورتی درنگ ناپذیر است که احزاب، سازمانها و نیروهای دمکرات و آزادیخواه باید بیش از گذشته در جهت آن تلاش به عمل آورند و به آن پاسخ گویند. این طیف وسیع، ولی پراکنده، وظیفه دارد، همگام با تشدید مبارزه برای سرنگونی نظام حاکم و متحد نمودن نیروهای خود برای پیشبرد و پیروزی این مبارزه، در عین حال در ارائه آلترناتیو و دورنمای روشنی از نظام جایگزین و اعتلای جنبش همگانی مردم برای استقرار این آلترناتیو بکوشد. به باور ما، یک سیستم فدرال، دمکراتیک و



لائیک دورنما و بدیلی است که میتواند به ضرورت‌های دمکراسی و تأمین حقوق شهروندان و ملیت‌های تحت ستم ایران پاسخ دهد. استقرار چنین سیستمی، هم تضمین‌گر تأمین حقوق و مشارکت مستقیم همه مردم در عموم ارگان‌های قانون گذاری و اجرایی، هم ضامن تأمین حقوق ملیت‌های تحت ستم و تحکیم وحدت در میان خلق‌های کشور و هم تضمین‌گر رشد موزون اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور است.

حزب دمکرات کردستان ایران که سالیان دراز و در شرایط دشوار، با استواری در راه برچیدن بساط رژیم جمهوری اسلامی، تأمین حقوق انسانی و ملی خلق کرد و ایجاد ایرانی آزاد و دمکراتیک مبارزه کرده و در این راه قربانی‌های بی‌شمار و بزرگی از جمله از دست دادن بسیاری از اعضا و کادرها، و در رأس آنان رهبران و بزرگمردانی چون زنده یادان دکتر قاسملو و دکتر شرفکندی را متحمل شده است، در شرایط حساس کنونی، چون گذشته، همچنان استوار در این راه از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نخواهد کرد. حزب ما بر این باور است که دمکراسی تحمیل شدنی نیست و بلکه این امر تنها توسط خلق‌های ایران و مبارزه مشترکشان قابل دستیابی است. بر این اساس، ما معتقدیم که سازمان دادن مبارزدهای هماهنگ، متحد و گسترده برای سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار سیستمی که تأمین کننده حقوق تمامی مردم ایران و ملیت‌های تحت ستم آن باشد، وظیفه‌ای است که در شرایط حساس کنونی در برابر همه نیروهای آزادیخواه و از جمله سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران قرار دارد و ضرورتی درنگ ناپذیر است که همه این نیروها با احساس مسئولیت و درایت و بذل مساعی لازم باید در جهت تحقق آن گام بردارند.

ما بر پایه شناخت دیرینه‌ای که از احساس مسئولیت سازمان فدائیان خلق ایران داریم، انتظار داریم که کنگره‌اتان بتواند با تحلیل واقع بینانه از وضعیت ایران و منطقه به اتخاذ تصمیمات سیاسی مناسب گام‌های باز هم بیشتری در پاسخگونی به این نیاز مشترک امروز خلق‌های ایران بردارد. ما صمیمانه آرزومند برگزاری یک کنگره موفق برای شما بمثابة یکی از متحدان دیرین خود در هدف مشترکمان هستیم.

رفیقانه و دوستانه دست یکپایه شما شرکت کنندگان در کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران را می‌فشاریم.

با درودهای دوباره

حزب دمکرات کردستان ایران

دفتر سیاسی